АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           07.06.2019 г.                         г. Аксай                                                    №528

Об отмене постановления

Администрации Аксайского городского

поселения от 18.02.2014 г. № 183

В связи с создание территориального общественного самоуправления на

территории Аксайского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Считать утратившим силу с 30.06.2019 г.:

- постановление Администрации Аксайского городского поселения от

18.02.2014 г. № 183 «Об утверждении Положения об административных

участковых муниципального образования «Аксайское городское поселение»;

- постановление Администрации Аксайского городского поселения от

14.02.2017 г. № 98 «О внесении изменений в постановление Администрации

Аксайского городского поселения от 18.02.2014 г. № 183 «Об утверждении

Положения об административных участковых муниципального образования

«Аксайское городское поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения Бобкова Д.

А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                А. М. Агрызков

Постановление вносит:

общий отдел